2024 年 5月 24 日

各 位

尼崎信用金庫

ウル虎支店（インターネット支店） 住所変更のご案内

当金庫ウル虎支店（インターネット支店）の住所を 5月 27 日（月）

より下記のとおり変更いたします。

変更に伴うお客さまのご登録支店名、支店番号、口座番号の変更

はございません。

住所変更日 ： 2024 年 5月 27 日（月）

支 店 名 ： ウル虎支店

支 店 番 号 ： 100

新 住 所 ： 尼崎市昭和通 2丁目 4番 1号

（当金庫 事務センター内）

以上